
 

 

UCHWAŁA NR XX/176/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 716 ze zmianami) Rada Miejska w Osiecznej uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzory formularzy niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości jak 

w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/92/2015 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 26 listopada 2015 r.  w sprawie 

określenia wzorów formularzy do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości oraz uchwała Nr XI/104/2015 

Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały  Nr X/92/2015 Rady 

Miejskiej w Osiecznej z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie określenia wzorów formularzy do wymiaru 

i poboru podatku od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

(-) Roman Lewicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 8000



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8000



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8000



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8000



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8000



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8000



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8000


		2016-12-14T12:51:56+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




